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                      Wrocław, dnia 16.03.2022 r.
INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa systemu do archiwizacji badań radiologicznych”
Pytanie nr 1 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Moduł radiologiczny – System zarządzania zakładem radiologii pkt 6) 
Zamawiający wymaga możliwości integracji z innymi systemami poprzez protokół HL7. Prosimy o informację z jakich systemów klasy HIS/RIS/PACS aktualnie Zamawiający korzysta (producent, model, typ), oraz czy ewentualne koszty integracji systemowej HL7 (niezbędne licencje, usługi serwisowe) po stronie w/w aplikacji ponosić będzie Zamawiający czy Wykonawca?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że koszty są po stronie Wykonawcy. Zamawiający obecnie korzysta z systemów:

 AMMS – ASSECO

Portal Pacjenta – Agfa Healthcare

Teleradiologia – Telediagnosis

Pytanie nr 2 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Moduł radiologiczny – System zarządzania zakładem radiologii pkt 13)
Zamawiający wymaga integracji wszystkich urządzeń oraz stacji diagnostycznych do oferowanego systemu archiwizacji posiadanych obecnie oraz przyszłych kupowanych przez cały okres trwania umowy serwisowej/gwarancyjnej. W celu optymalizacji systemowej prosimy o wskazanie aktualnie posiadanych urządzeń diagnostycznych (typ, rodzaj, model, producent) oraz stacji diagnostycznych (producent, architektura sprzętowa, oprogramowanie diagnostyczne).
Odpowiedź:
Ilość urządzeń diagnostycznych: TK -2, MR – 2, MG – 2, RTG – 5, USG – 3, XA – 5.
Zamawiający zastrzega iż ilość urządzeń może się zmienić. Szczegółowe dane dotyczące urządzeń diagnostycznych oraz stacji diagnostycznych Zamawiający przedstawi na etapie analizy przedwdrożeniowej.
Pytanie nr 3 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Moduł radiologiczny – System zarządzania zakładem radiologii pkt 30)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez opcji wbudowanego komunikatora dla użytkowników systemu? Wymagana funkcjonalność wydaje się nadmiarowa i preferuje konkretnych Wykonawców.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści rozwiązanie bez wbudowanego komunikatora.
Pytanie nr 4 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Moduł radiologiczny – System zarządzania zakładem radiologii pkt 42)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez opcji wbudowanego komunikatora dla użytkowników systemu? Wymagana funkcjonalność wydaje się nadmiarowa i preferuje konkretnych Wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 5 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Moduł radiologiczny – System zarządzania zakładem radiologii pkt 67)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez opcji projektowania szablonu opisu strukturalnego z wykorzystaniem opisanych narzędzi?. Wymagana funkcjonalność wydaje się nadmiarowa i preferuje konkretnych Wykonawców
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 6 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Moduł radiologiczny – System zarządzania zakładem radiologii pkt 71)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez opcji automatycznego dodawania do treści opisu wyniku pomiaru wykonanego na obrazie?. Wymagana funkcjonalność wydaje się nadmiarowa i preferuje konkretnych Wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 7 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Moduł radiologiczny – System zarządzania zakładem radiologii pkt 73)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez opcji bezpośredniego diagnozowania i monitorowania procesów życiowych?. Wymagana funkcjonalność wydaje się nadmiarowa i preferuje konkretnych Wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 8 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Moduł radiologiczny – System zarządzania zakładem radiologii pkt 78)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez opcji integracji desktop z rozwiązaniami Syngo.Via, AW GE?. Wymagana funkcjonalność wydaje się nadmiarowa i preferuje konkretnych Wykonawców.
Odpowiedź:
Integracja z rozwiązaniami postprocessingowymi jest wymagana przez Zamawiającego zgodnie z zapisami SWZ.
Pytanie nr 9 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Moduł radiologiczny – System zarządzania zakładem radiologii pkt 80, 81, 82)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez opcji włączania/wyłączania wyświetlania/prezentacji/wyboru nawigatora?. Wymagana funkcjonalność wydaje się nadmiarowa i preferuje konkretnych Wykonawców
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści rozwiązanie bez wyświetlania nawigatora.
Pytanie nr 10 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Moduł radiologiczny – System zarządzania zakładem radiologii pkt 107-114)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez opcji pomiarów: kąta stawu skokowego, komory serca, przegrody międzykomorowej, spadku ciśnienia, prędkości przepływu, odległości i czasu w badaniach jednowymiarowych i dopplerowskich?. Wymagana funkcjonalność wydaje się nadmiarowa i preferuje konkretnych Wykonawców.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści rozwiązanie bez opisanej funkcjonalności.
Pytanie nr 11 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Moduł radiologiczny – System zarządzania zakładem radiologii pkt 127-130)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez opcji renderowania CPR na podstawie krzywej w widokach, wolumentrycznego 3D/MIP/MPR, oznaczania kręgów, itp.? Wymagana funkcjonalność wydaje się nadmiarowa i preferuje konkretnych Wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 12 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Moduł radiologiczny – System zarządzania zakładem radiologii pkt 133)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez opcji aktywnej lokalizacji?. Wymagana funkcjonalność wydaje się nadmiarowa i preferuje konkretnych Wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 13 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Portal lekarza – moduł dystrybucji obrazów i wyników badań pkt 14)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez opcji wewnątrz aplikacyjnego samouczka video?. Wymagana funkcjonalność wydaje się nadmiarowa i preferuje konkretnych Wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 14 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Portal lekarza – moduł dystrybucji obrazów i wyników badań pkt 17)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez opcji wyświetlania Elektrokardiogramu?. Wymagana funkcjonalność wydaje się nadmiarowa i preferuje konkretnych Wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 15 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Portal lekarza – moduł dystrybucji obrazów i wyników badań pkt 18)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez opcji wyboru nastawianych wersji kolorystycznych aplikacji?. Wymagana funkcjonalność wydaje się nadmiarowa i preferuje konkretnych Wykonawców.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści rozwiązanie bez posiadania wyboru wersji kolorystycznych.
Pytanie nr 16 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Portal lekarza – moduł dystrybucji obrazów i wyników badań pkt 48)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez opcji wspólnej pracy na tym samym badaniu dwóch użytkowników w zakresie funkcjonalności opisanych w/w punkcie?. Wymagana funkcjonalność wydaje się nadmiarowa i preferuje konkretnych Wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 17 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Portal lekarza – moduł dystrybucji obrazów i wyników badań pkt 50, 51)
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowani rozwiązania dedykowanego umożliwiającego wykonywanie rekonstrukcji MIP/MPR/inne z wykorzystaniem dedykowanej stacji np. OsirixMD?.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że, stacje opisowe nie są przedmiotem niniejszego zamówienia. Zamawiający wymaga aby opisana funkcjonalność była dostępna na wszystkich stanowiskach diagnostycznych.
Pytanie nr 18 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Środowisko serwerowe pkt 1)
Zamawiający wymaga uruchomienia oferowanego systemu w środowisku wirtualnym będący obecnie w posiadaniu placówki. Prosimy o informację dotyczącą architektury sprzętowej (parametry techniczne, oprogramowanie systemowe) serwera. Uzyskane informacje pozwolą na optymalizację aplikacji w celu zapewnienia poprawności jej działania.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że, przekaże takie informacje na etapie analizy przedwdrożeniowej.
Pytanie nr 19 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Środowisko serwerowe pkt 2-3)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie oparte o niekomercyjny system bazodanowy np. PostgreSQL?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Intencją Zamawiającego jest posiadanie profesjonalnego wsparcia technicznego systemu bazodanowego przez cały okres użytkowania systemu, oraz zachowania aktualizacji zabezpieczających jego poprawne działanie. 

Pytanie nr 20 – dotyczy załącznika nr 1.1 do OPZ - Pozostałe wymagania pkt 6)
Zamawiający wymaga migracji i walidacji danych obrazowych z obecnie funkcjonującego systemu PACS. Prosimy o informację czy zamawiający jest w posiadaniu haseł i loginów do obecnie użytkowanego systemu PACS, czy dane do importu będą przygotowane przez Zamawiającego w formacie umożliwiającym ich przeniesienie (DICOM3.0), czy ewentualne koszty serwisowe po stronie obecnego producenta systemu PACS ponosić będzie Zamawiający czy Wykonawca?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że posiada hasła potrzebne do korzystania z systemu. Wszelkie koszty pracy serwisowej ponosi Wykonawca.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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